

Primaria comunei Ciutulesti
raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 27

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din comuna Ciutulesti

Valoarea de deviz 352 316,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Str. Renasterii				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului	100m2	18,000	66,15 0,00	1 190,70 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta [P.S.] prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm [Executarea stratului]	100m2	18,000	4 877,84 284,84	87 801,13 5 127,13
		Total Str. Renasterii Inclusiv salariu				88 991,83 5 127,13
		1.2. Str. St. cel Mare				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	6,800	66,14 0,00	449,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,800	4 877,85 284,84	33 169,35 1 936,91
		Total Str. St. cel Mare Inclusiv salariu				33 619,10 1 936,91
		1.3. Str. Valea Teiului				
5	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,975	4 995,08 2 191,08	4 870,20 2 136,30
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului	100m2	9,000	66,15 0,00	595,35 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,000	4 877,84 284,84	43 900,56 2 563,56
8	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=5	100m2	9,000	1 020,60 0,00	9 185,40 0,00
		Total Str. Valea Teiului Inclusiv salariu				58 551,51 4 699,86
		1.4. Str. M. Costin				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului	100m2	8,400	66,17 0,00	555,80 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	8,400	4 877,83	40 973,78

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			284,84	2 392,66
		Total Str. M. Costin Inclusiv salariu				41 529,58 2 392,66
		<i>Total</i>	lei			222 692,02
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			3 185,23
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			16 025,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			241 902,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			35 075,87
		<i>Total:</i>	100,00 +			276 978,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			16 618,70
		<i>Total:</i>	100,00 +			293 597,12
		<i>TVA</i>	20,00 %			58 719,42
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				352 316,54 14 156,56

						352 316,54
		Total deviz: Inclusiv salariu				14 156,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)